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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

1 - ZIK Paco 05/05/2024 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VERSCHEURE Lars KAZSC 2015 NT 1:50.16 89

9 jaar, Meisjes

1. KEBERS Amélie KAZSC 2015 NT 1:37.07 197
2. VAN BREEDAM Lena ZVL 2015 NT 1:41.50 172
3. CLAESSENS Marie AZK 2015 1:48.03 1:42.64 166

FF SPIESSCHAERT Lily KAZSC 2015 NT

10 jaar, Jongens

1. JOOSEN Cis AZK 2014 1:45.56 1:36.28 134
2. GOULAS Imran KAZSC 2014 NT 1:45.53 101
3. TSERING WANGCHUK Lhaksam KAZSC 2014 NT 1:45.86 100

10 jaar, Meisjes

1. VANDEVEN Saar ZIK 2014 1:43.48 1:41.51 172
2. DE WIT Flore ZIK 2014 1:52.02 1:41.52 172
3. VAN OPSTAL Finne ZIK 2014 1:51.18 1:42.44 167
4. GEEROLF Flo AZK 2014 1:57.16 1:48.15 142
5. CORTEN Elena KAZSC 2014 NT 1:48.34 141

FF BICAJ Linda KAZSC 2014 NT
FF BOUQUET Juliette KAZSC 2014 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. VERSTRAETE Pepijn ZVL 2012 1:40.25 1:41.69 113
2. STEPANOV Ivan KAZSC 2012 NT 1:45.95 100
3. EL KADRI Mustapha KAZSC 2012 NT 1:49.11 92
4. VERSCHEURE Sam KAZSC 2013 NT 1:54.55 79

FF OBREJA Eduard Panaghiotis KAZSC 2013 NT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. GERAEDTS Maria ZVL 2012 1:47.08 1:40.83 176
2. MAST Vita ZALM 2013 2:00.63 1:43.25 163
3. MAVRIQI Arrita AZK 2013 NT 1:46.24 150
4. BOURGUIGNON Nena ZVL 2013 2:01.44 1:51.30 130
5. HERREMANS Elien ZVL 2012 1:48.20 1:53.58 123

FF GHYOOT Joanna KAZSC 2013 NT
FF ROELANTS Emma-Louise KAZSC 2013 NT
FF SZABO Nora KAZSC 2013 NT
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 2 50m vrije slag 6 - 12 jaar
05/05/2024 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Meisjes

1. DE BRUYNE Fenne SVAZ 2017 NT 59.85 56

8 jaar, Jongens

1. SCHRIJVERS Kobe SVAZ 2016 NT 51.05 61
2. AERNOUTS Mathis AZK 2016 54.89 51.80 58
3. WILLEMS Tijs ZIK 2016 1:00.42 54.78 49
4. STEPPE Thijs ZIK 2016 1:08.13 1:08.58 25

FF VANDER MAST Tibo AZK 2016 54.77

8 jaar, Meisjes

1. NUYES Nore ZIK 2016 55.85 51.02 90
2. MATTHEEUSEN Olivia AZK 2016 57.53 53.28 79
3. VAN OPSTAL Lotte ZIK 2016 NT 1:05.95 42

FF SWIERS Nell ZIK 2016 55.15

9 jaar, Jongens

1. VERWERFT Rémy AZK 2015 56.03 50.71 62
2. THIERENS Bernard VWZ 2015 NT 54.78 49
3. VERBEECK Gabriël SVAZ 2015 NT 1:06.91 27
4. WILLAERT Julian SVAZ 2015 NT 2:00.85 4

FF DENCKEL HAESENDONCK Roan SVAZ 2015 NT

10 jaar, Jongens

1. VEYS Benoît SVAZ 2014 NT 42.42 107
2. ZEKHNINI Imrane VWZ 2014 44.84 43.28 101
3. JACOBS Daan ZALM 2014 NT 48.54 71
4. VAN CAMP Charlotte SVAZ 2014 NT 1:00.47 37

FF DE VOOGD Dennis SVAZ 2014 NT

10 jaar, Meisjes

1. GIEDTS Mirthe ZALM 2014 52.69 46.34 121
FF ZIRARI Jasmine SVAZ 2014 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. EELEN Thorben ZIK 2012 NT 35.41 184
2. AMAHYO Zahir ZOLA 2013 NT 42.93 103
3. NAGELS Robbe SVAZ 2013 NT 48.83 70
4. VAN NIEUWENHOVEN Thibe ZOLA 2013 57.64 54.10 51
5. KINGA Bukala ZOLA 2013 NT 55.18 48
6. THOMASSEN Jasper SVAZ 2013 1:03.97 59.70 38
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 2, 50m vrije slag

11 - 12 jaar, Meisjes

1. WATKINS Freja ZIK 2013 47.76 46.92 116
2. SPIESSENS Eline ZALM 2013 52.40 47.32 113

Programmanr. 3 25m schoolslag 6 - 12 jaar
05/05/2024 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. DUVIVIER Wolf ZIK 2017 NT 44.27 18

7 jaar, Meisjes

FF SOMERS Bess ZVL 2017 NT

8 jaar, Jongens

1. AERNOUTS Mathis AZK 2016 39.51 31.95 48
FF TIELEMANS Roel ZVL 2016 55.68
FF VANDER MAST Tibo AZK 2016 31.28

8 jaar, Meisjes

1. MATTHEEUSEN Olivia AZK 2016 33.36 30.72 80
2. SALOMEZ Alexia ZIK 2016 46.21 41.38 33

9 jaar, Meisjes

1. WOOLMORE Marie ZALM 2015 NT 33.45 62
FF BIRU Teodora VWZ 2015 NT

10 jaar, Jongens

1. RAEYMAECKERS Loewie ZALM 2014 NT 35.22 35

11 - 12 jaar, Meisjes

1. DIERCKX Anoek ZALM 2013 NT 33.37 63

Programmanr. 4 25m vlinderslag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. DE CLERCK Lowie HEST 2016 NT 31.55 30
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 4, 25m vlinderslag

10 jaar, Meisjes

1. VERBEEK Fenna HEST 2014 NT 24.94 90

Programmanr. 5 100m rugslag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. BORGS Simon ZIK 2016 NT 1:55.55 73
50m: 55.85 100m: 1:55.55

2. CRUYS Ruben ZIK 2016 NT 2:14.66 46
50m: 1:04.14 100m: 2:14.66

9 jaar, Jongens

1. EGGERMONT Oliver ZIK 2015 NT 1:47.94 89
50m: 50.47 100m: 1:47.94

9 jaar, Meisjes

1. JANSEN Renée ZIK 2015 1:45.67 1:44.19 146
2. CAUWELAERS Roos ZIK 2015 1:54.56 1:48.96 127

50m: 50.68 100m: 1:48.96

3. MAESEN Amélie ZIK 2015 1:53.91 1:49.59 125
4. BOLSIUS Caroline ZIK 2015 1:56.37 1:53.64 112

10 jaar, Jongens

1. ROOSEN Mathijs SVAZ 2014 NT 1:47.01 92
50m: 52.97 100m: 1:47.01

10 jaar, Meisjes

1. VAN ELSEN Lien ZIK 2014 2:08.24 1:53.20 114
50m: 54.92 100m: 1:53.20

2. VAN GELDER Febe ZIK 2014 2:15.48 1:58.14 100
50m: 57.96 100m: 1:58.14

3. WUYTS Anna ZIK 2014 2:01.00 1:59.25 97
50m: 56.99 100m: 1:59.25

4. MERTENS Jinthe ZVL 2014 2:25.24 2:17.35 63
5. TIELEMANS Stien ZVL 2014 NT 2:51.31 32

50m: 1:18.95 100m: 2:51.31



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 14/05/2024 18:31 - pagina 5

ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 5, 100m rugslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. BORKOVSKYI Mark ZOLA 2013 1:41.58 1:28.14 164
50m: 41.77 100m: 1:28.14

2. CEUSTERMANS Otis ZIK 2013 1:37.24 1:29.51 157
3. CUYCKENS Max SVAZ 2013 1:41.47 1:38.78 117

50m: 46.89 100m: 1:38.78

4. VAN IERSSEL Lode ZIK 2013 1:53.51 1:41.96 106
50m: 48.50 100m: 1:41.96

5. GORIS Finn SVAZ 2013 1:52.14 1:44.56 98
50m: 49.46 100m: 1:44.56

6. VAN CAMPFORT Olivier SVAZ 2013 1:50.51 1:50.27 84
50m: 52.68 100m: 1:50.27

7. GILLIS Bas ZVL 2013 2:10.81 2:06.07 56
50m: 57.92 100m: 2:06.07

FF VAN LOOY Jelle ZIK 2013 NT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. EGGERMONT Esther ZIK 2013 1:51.69 1:39.15 169
2. JACOB Kaat ZIK 2013 2:04.93 1:52.99 114
3. EYCKMANS Lenne ZIK 2013 1:56.66 1:55.72 106

50m: 55.47 100m: 1:55.72

4. BAYER Liv ZIK 2013 NT 1:56.90 103
FF CAUTAERT-KNUTSSON Lisa SVAZ 2012 2:08.62

Programmanr. 6 50m rugslag 6 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Meisjes

1. HANJOUL Matilda AZK 2017 NT 1:03.40 65
2. VAN GESTEL Juline AZK 2017 1:14.23 1:04.74 61

8 jaar, Jongens

1. THIBAUT Jules ZIK 2016 1:05.69 1:00.25 50

8 jaar, Meisjes

1. WUYTS Marie ZIK 2016 54.80 53.67 108
2. VAN GESTEL Cézanne AZK 2016 NT 1:01.50 72

9 jaar, Jongens

1. BOGAERS Leon ZIK 2015 1:00.10 53.25 72
2. CEULEMANS Ward ZIK 2015 1:04.02 55.18 65
3. VAES Alexander HEST 2015 1:11.11 57.92 56
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 6, 50m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. BRAECKMANS Ella ZIK 2015 51.40 54.57 103

10 jaar, Jongens

1. MURAD Efe VWZ 2014 48.59 49.98 87
2. VEYS Benoît SVAZ 2014 NT 52.32 76
3. VAN CAMP Charlotte SVAZ 2014 NT 1:02.44 45

FF DE VOOGD Dennis SVAZ 2014 NT

10 jaar, Meisjes

1. VAN OPSTAL Finne ZIK 2014 52.83 45.78 174
2. DE WIT Flore ZIK 2014 50.47 46.04 171
3. VANDEVEN Saar ZIK 2014 54.51 47.71 154
4. MOLS Jasmijn ZIK 2014 1:28.14 1:15.32 39

11 - 12 jaar, Jongens

1. EELEN Thorben ZIK 2012 NT 52.58 75
2. VAN DEN BULCKE Yarne ZIK 2012 59.29 53.22 72
3. AMAHYO Zahir ZOLA 2013 NT 56.18 61
4. NAGELS Robbe SVAZ 2013 NT 58.03 56
5. THOMASSEN Jasper SVAZ 2013 1:01.82 1:01.42 47
6. VAN NIEUWENHOVEN Thibe ZOLA 2013 59.75 1:04.08 41
7. KINGA Bukala ZOLA 2013 NT 1:06.32 37

11 - 12 jaar, Meisjes

1. WATKINS Freja ZIK 2013 49.10 50.35 131

Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. DELCROIX Seppe ZIK 2017 39.64 32.35 22
2. DE WIT Lars ZIK 2017 44.10 39.23 12
3. ANTHONISSEN Ilyano ZOLA 2017 45.10 50.66 5

7 jaar, Meisjes

1. CEUSTERS Kiara ZIK 2017 35.44 30.65 39

8 jaar, Meisjes

1. TAHIRI Somaya ZOLA 2016 NT 33.79 29
FF GOYVAERTS Fee ZVL 2016 NT
FF DE VOOGT Yteke ZIK 2016 NT
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 7, 25m vrije slag

9 jaar, Jongens

FF CONSTANTIN Mihai VWZ 2015 28.60

10 jaar, Jongens

1. RAEYMAECKERS Loewie ZALM 2014 NT 31.79 23

11 - 12 jaar, Jongens

1. GIEDTS Ward ZALM 2012 NT 24.98 48

11 - 12 jaar, Meisjes

1. WAS Elisabeth ZOLA 2012 NT 35.56 25

Programmanr. 8 50m vlinderslag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 9 100m schoolslag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. NUYES Nore ZIK 2016 2:41.19 2:13.90 101
FF SWIERS Nell ZIK 2016 NT

10 jaar, Jongens

1. MURAD Efe VWZ 2014 NT 2:13.17 71
50m: 1:01.49 100m: 2:13.17

10 jaar, Meisjes

1. TIELEMANS Stien ZVL 2014 NT 2:20.27 87
50m: 1:06.99 100m: 2:20.27

2. MERTENS Jinthe ZVL 2014 2:33.43 2:36.18 63
50m: 1:16.30 100m: 2:36.18

11 - 12 jaar, Jongens

1. VAN IERSSEL Lode ZIK 2013 1:55.44 1:52.11 120
50m: 52.69 100m: 1:52.11

2. GILLIS Bas ZVL 2013 2:10.19 2:13.83 70
50m: 1:01.53 100m: 2:13.83
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 9, 100m schoolslag

11 - 12 jaar, Meisjes

1. GERAEDTS Maria ZVL 2012 1:57.61 1:54.26 162
50m: 53.51 100m: 1:54.26

2. DE SCHEPPER Lena ZOLA 2013 2:09.59 2:05.17 123
50m: 56.19 100m: 2:05.17

Programmanr. 10 50m schoolslag 6 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Meisjes

1. VAN GESTEL Juline AZK 2017 NT 1:09.16 70
2. HANJOUL Matilda AZK 2017 NT 1:15.34 54

8 jaar, Jongens

1. STEPPE Thijs ZIK 2016 1:04.08 1:03.44 63
2. BORGS Simon ZIK 2016 1:08.44 1:08.67 49
3. THIBAUT Jules ZIK 2016 1:13.94 1:09.09 48
4. CRUYS Ruben ZIK 2016 1:18.11 1:11.81 43
5. WILLEMS Tijs ZIK 2016 1:36.95 1:30.66 21

8 jaar, Meisjes

1. VAN GESTEL Cézanne AZK 2016 NT 1:12.16 61
2. VAN OPSTAL Lotte ZIK 2016 1:14.76 1:15.19 54

FF GOYVAERTS Fee ZVL 2016 NT

9 jaar, Jongens

1. THIERENS Bernard VWZ 2015 NT 1:00.11 74
2. VERWERFT Rémy AZK 2015 1:20.45 1:10.64 45

9 jaar, Meisjes

1. LACROIX Merin ZIK 2015 1:11.67 55.86 133
2. CLAESSENS Marie AZK 2015 1:04.52 1:00.45 105

BOLSIUS Caroline ZIK 2015 1:07.09 1:00.45 105
4. MAESEN Amélie ZIK 2015 1:12.17 1:00.63 104
5. BRAECKMANS Ella ZIK 2015 1:01.26 1:05.73 82

10 jaar, Jongens

1. JOOSEN Cis AZK 2014 54.21 52.98 108
2. ZEKHNINI Imrane VWZ 2014 54.16 55.68 93
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 10, 50m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. GIEDTS Mirthe ZALM 2014 NT 59.48 110
2. GEEROLF Flo AZK 2014 1:00.67 1:00.39 105
3. VAN GELDER Febe ZIK 2014 1:04.86 1:04.94 85
4. MOLS Jasmijn ZIK 2014 1:27.31 1:29.62 32

11 - 12 jaar, Jongens

1. CEUSTERMANS Otis ZIK 2013 51.91 48.51 141
2. GIEDTS Ward ZALM 2012 NT 1:01.63 68
3. VAN DEN BULCKE Yarne ZIK 2012 1:01.55 1:03.54 62
4. ZEKHNINI Baraae VWZ 2012 59.79 1:04.06 61

11 - 12 jaar, Meisjes

1. MAVRIQI Arrita AZK 2013 57.80 56.49 129
2. GATARAMA Mex ZIK 2012 1:03.46 57.04 125
3. SPIESSENS Eline ZALM 2013 NT 1:04.59 86

Programmanr. 11 25m rugslag 6 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. NUYES Marten ZIK 2018 36.07 41.81 15
2. TRUYENS Jack ZIK 2018 39.83 44.07 12
3. THIBAUT Vic ZIK 2018 50.37 47.99 10

6 jaar, Meisjes

1. KRUG Aline ZIK 2018 50.66 44.94 19

7 jaar, Jongens

1. DUVIVIER Wolf ZIK 2017 38.10 31.02 37
2. DELCROIX Seppe ZIK 2017 41.06 33.22 30
3. DE WIT Lars ZIK 2017 47.00 36.73 22
4. LACROIX Zev ZIK 2017 50.66 39.95 17
5. ANTHONISSEN Ilyano ZOLA 2017 42.08 42.16 14
6. DE BRUECKER Emile ZIK 2017 42.81 43.71 13
7. VAN DEN BROECK Arthur ZIK 2017 NT 49.40 9

FF HEIREMANS Lukas ZIK 2017 54.07
FF PARMENTIER Arthur ZIK 2017 NT
FF SCHRICKX Radja ZIK 2017 NT
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 11, 25m rugslag

7 jaar, Meisjes

1. DE BRUYNE Fenne SVAZ 2017 29.56 27.19 87
2. CEUSTERS Kiara ZIK 2017 34.03 31.75 54
3. GIELENS Louise ZIK 2017 1:01.53 53.61 11

FF SOMERS Bess ZVL 2017 NT
FF BUYTAERT June ZIK 2017 37.09

8 jaar, Jongens

1. SCHRIJVERS Kobe SVAZ 2016 NT 28.75 46
FF TIELEMANS Roel ZVL 2016 NT

8 jaar, Meisjes

1. SALOMEZ Alexia ZIK 2016 NT 34.32 43
2. TAHIRI Somaya ZOLA 2016 NT 36.70 35

FF DE VOOGT Yteke ZIK 2016 45.45

9 jaar, Jongens

1. VERBEECK Gabriël SVAZ 2015 34.75 27.75 52
2. WILLAERT Julian SVAZ 2015 NT 42.32 14

FF DENCKEL HAESENDONCK Roan SVAZ 2015 NT
FF CONSTANTIN Mihai VWZ 2015 25.74

9 jaar, Meisjes

1. WOOLMORE Marie ZALM 2015 NT 32.89 49
FF BIRU Teodora VWZ 2015 NT

10 jaar, Jongens

1. JACOBS Daan ZALM 2014 NT 27.96 50

10 jaar, Meisjes

FF ZIRARI Jasmine SVAZ 2014 40.80

11 - 12 jaar, Meisjes

1. DIERCKX Anoek ZALM 2013 NT 30.47 61
2. WAS Elisabeth ZOLA 2012 NT 32.60 50



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 14/05/2024 18:31 - pagina 11

ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 12 100m vrije slag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. DE CLERCK Lowie HEST 2016 2:21.05 1:56.34 57
50m: 57.42 100m: 1:56.34

8 jaar, Meisjes

1. WUYTS Marie ZIK 2016 NT 1:58.15 76
50m: 55.84 100m: 1:58.15

9 jaar, Jongens

1. EGGERMONT Oliver ZIK 2015 1:45.45 1:41.18 87
50m: 48.35 100m: 1:41.18

2. CEULEMANS Ward ZIK 2015 NT 1:50.52 67
50m: 54.08 100m: 1:50.52

3. BOGAERS Leon ZIK 2015 NT 1:57.16 56
50m: 52.46 100m: 1:57.16

4. VAES Alexander HEST 2015 NT 2:11.34 40
50m: 58.90 100m: 2:11.34

9 jaar, Meisjes

1. VAN BREEDAM Lena ZVL 2015 1:37.66 1:36.29 142
50m: 43.78 100m: 1:36.29

2. LACROIX Merin ZIK 2015 1:45.78 1:40.35 125
50m: 47.09 100m: 1:40.35

3. CAUWELAERS Roos ZIK 2015 1:41.10 1:42.10 119
50m: 46.52 100m: 1:42.10

4. JANSEN Renée ZIK 2015 1:44.46 1:44.80 110
50m: 48.76 100m: 1:44.80

FF SPIESSCHAERT Lily KAZSC 2015 1:47.14

10 jaar, Jongens

1. ROOSEN Mathijs SVAZ 2014 NT 1:38.15 95
50m: 44.75 100m: 1:38.15

10 jaar, Meisjes

1. WUYTS Anna ZIK 2014 1:58.03 1:50.71 93
50m: 53.55 100m: 1:50.71

2. VAN ELSEN Lien ZIK 2014 NT 2:05.27 64
FF BOUQUET Juliette KAZSC 2014 2:20.79
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 12, 100m vrije slag

11 - 12 jaar, Jongens

1. BORKOVSKYI Mark ZOLA 2013 1:22.09 1:20.01 177
50m: 37.29 100m: 1:20.01

2. CUYCKENS Max SVAZ 2013 NT 1:28.90 129
50m: 41.44 100m: 1:28.90

3. VAN CAMPFORT Olivier SVAZ 2013 NT 1:32.10 116
50m: 43.26 100m: 1:32.10

4. VERSTRAETE Pepijn ZVL 2012 1:30.51 1:32.47 114
50m: 43.19 100m: 1:32.47

5. GORIS Finn SVAZ 2013 NT 1:41.19 87
50m: 48.94 100m: 1:41.19

6. ZEKHNINI Baraae VWZ 2012 NT 1:52.66 63
50m: 50.66 100m: 1:52.66

FF VAN LOOY Jelle ZIK 2013 NT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. MAST Vita ZALM 2013 NT 1:32.90 158
50m: 44.50 100m: 1:32.90

2. JACOB Kaat ZIK 2013 2:19.05 1:36.41 141
50m: 44.47 100m: 1:36.41

3. EGGERMONT Esther ZIK 2013 1:37.86 1:38.35 133
50m: 45.33 100m: 1:38.35

4. HERREMANS Elien ZVL 2012 1:34.93 1:38.99 130
50m: 45.70 100m: 1:38.99

5. EYCKMANS Lenne ZIK 2013 1:41.19 1:41.52 121
50m: 46.88 100m: 1:41.52

6. BOURGUIGNON Nena ZVL 2013 1:44.83 1:43.66 113
50m: 48.19 100m: 1:43.66

7. BAYER Liv ZIK 2013 NT 1:47.90 101
50m: 46.80 100m: 1:47.90

8. DE SCHEPPER Lena ZOLA 2013 1:50.92 1:49.79 95
50m: 49.10 100m: 1:49.79

FF CAUTAERT-KNUTSSON Lisa SVAZ 2012 NT

Programmanr. 13 200m vrije slag 8 - 12 jaar
05/05/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VERSCHEURE Lars KAZSC 2015 NT 3:26.20 111
50m: 47.98 100m: 1:41.63 200m: 3:26.20
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 13, 200m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. KEBERS Amélie KAZSC 2015 NT 3:19.14 170
50m: 44.95 100m: 1:36.92 200m: 3:19.14

10 jaar, Jongens

1. TSERING WANGCHUK Lhaksam KAZSC 2014 NT 3:28.48 108
50m: 47.81 100m: 1:42.80 200m: 3:28.48

2. GOULAS Imran KAZSC 2014 NT 3:30.77 104
50m: 46.06 100m: 1:39.56 200m: 3:30.77

10 jaar, Meisjes

1. VERBEEK Fenna HEST 2014 NT 3:52.68 106
50m: 53.78 100m: 1:53.53 200m: 3:52.68

2. CORTEN Elena KAZSC 2014 NT 3:53.97 105
50m: 51.84 100m: 1:52.32 200m: 3:53.97

FF BICAJ Linda KAZSC 2014 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. STEPANOV Ivan KAZSC 2012 NT 3:27.23 110
50m: 48.70 100m: 1:41.10 200m: 3:27.23

2. VERSCHEURE Sam KAZSC 2013 NT 3:46.41 84
50m: 49.16 100m: 1:46.76 200m: 3:46.41

3. EL KADRI Mustapha KAZSC 2012 NT 3:46.66 84
50m: 51.06 100m: 1:49.97 200m: 3:46.66

FF OBREJA Eduard Panaghiotis KAZSC 2013 NT

11 - 12 jaar, Meisjes

FF GHYOOT Joanna KAZSC 2013 NT
FF ROELANTS Emma-Louise KAZSC 2013 NT
FF SZABO Nora KAZSC 2013 NT

Programmanr. 14 Gemengd, 8 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
05/05/2024 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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ZIK Paco
Kapellen, 5/5/2024

Programmanr. 14, Gemengd, 8 x 25m vrije slag

1. AZK 1 AZK NT 3:51.87
JOOSEN Cis 14 VERWERFT Rémy 15
GEEROLF Flo 14 AERNOUTS Mathis 16
CLAESSENS Marie 15 MATTHEEUSEN Olivia 16
MAVRIQI Arrita 13 VAN ESBROECK Charlotte

2. ZIK 2 ZIK NT 4:06.66
DE WIT Lars 17 VAN OPSTAL Finne 14
WUYTS Marie 16 CEUSTERMANS Otis 13
CRUYS Ruben 16 EELEN Thorben 12
DE WIT Flore 14 VAN ROMPAEY Dries

3. ZIK 5 ZIK NT 4:25.38
SALOMEZ Alexia 16 VANDEVEN Saar 14
BORGS Simon 16 EGGERMONT Esther 13
BOLSIUS Caroline 15 GATARAMA Mex 12
LACROIX Merin 15 VAN GINNEKEN Eline

4. ZALM 1 ZALM NT 4:27.28
JACOBS Daan 14 MAST Vita 13
GIEDTS Mirthe 14 SPIESSENS Eline 13
DIERCKX Anoek 13 RAEYMAECKERS Loewie 14
GIEDTS Ward 12 WOOLMORE Marie 15

5. ZIK 4 ZIK NT 4:29.20
DUVIVIER Wolf 17 WILLEMS Tijs 16
THIBAUT Jules 16 VAN GELDER Febe 14
CEULEMANS Ward 15 WATKINS Freja 13
EGGERMONT Oliver 15 BOGAERS elore

6. ZIK 1 ZIK NT 4:32.04
CEUSTERS Kiara 17 WUYTS Anna 14
BOGAERS Leon 15 EYCKMANS Lenne 13
CAUWELAERS Roos 15 VAN DEN BULCKE Yarne 12
MAESEN Amélie 15 NUYES kevin

7. ZIK 3 ZIK NT 4:51.44
DELCROIX Seppe 17 BAYER Liv 13
VAN OPSTAL Lotte 16 JACOB Kaat 13
NUYES Nore 16 MOLS Jasmijn 14
JANSEN Renée 15 DE SCHUTTER Jolien

8. zola 1 ZOLA NT 5:15.51


